
1

Od:
Odesláno: pondělí 11. března 2024 10:44
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: Objednávka 2246500128
Přílohy: OBJ_2246500128_potvrzeno11032024.pdf

Dobrý den, 

děkujeme za objednávku, potvrzujeme tímto její přijetí, v příloze zasílám objednávku potvrzenou z naší strany. 

S pozdravem, 

 

‐‐  

  

 

 

  

 

Project Management Office  

Czech Centre for Phenogenomics (BIOCEV / IMG)   

Institute of Molecular Genetics of the ASCR, v. v. i., Prumyslova 595, 252 50 Vestec  

E-mail:   

  

Dne 08.03.2024 v 9:56   napsal(a): 

Dobrý den, 
  
V příloze Vám posílám výše uvedenou objednávku, včetně nabídky z 6. 3. 2024.  
Prosím o potvrzení o přijetí objednávky, abych mohla zveřejnit na portálu MV ČR. 
  
Děkujeme. 
  
S pozdravem, 
 

 
 oddělení 1.LF UK 

Kateřinská 32 
121 08  Praha 2 

 
 

 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
dále odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje‐li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 
  




